responsabilités des collectivités partenaires (qui resteront dans tous les cas libres de choisir les 
actions qu’elles souhaitent conduire sur leur territoire) et la répartition du reste à charge du poste 
(pris en charge à 80% par le Fonds BARNIER et le Fonds Vert) soit 1 807,00 €/an (Mille huit cent 
sept euros) pour la Communauté de communes de la Plaine Dijonnaise, 

Considérant que cette convention prend effet à compter de sa signature par les Parties et est 
conclue pour la durée de l’élaboration et de mise en œuvre du Programme d’Études Préalables soit